

## RESOLUCION DIRECTORAL EJECUTIVA Nº 90 -2011-AG-AGRO RURAL-DE

Lima, 24 OCT. 2011

## CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Directoral Ejecutiva № 023-2009-AG-AGRO RURAL-DE de 01 de Abril del 2009, se designó entre otros funcionarios, al Ing. Luis Humberto Tolentino Geldres en el cargo de Director Zonal de La Libertad del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural AGRO RURAL;

Que, a través de Carta de fecha 26 de Julio de 2011, el citado funcionario ha puesto a disposición el cargo señalado, por lo cual resulta pertinente dar por concluida la designación efectuada;

Que, asimismo se encuentra vacante el cargo de Jefe de la Agencia Zonal Pataz de la Dirección Zonal de La Libertad del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural AGRO RURAL, resultando pertinente designar al profesional que desempeñará dichas funciones;

De conformidad con lo dispuesto en la Ley Nº 27594, Ley que regula la Participación del Poder Ejecutivo en el Nombramiento y Designación de Funcionarios Públicos y en uso de las atribuciones conferidas en el Manual de Operaciones, aprobado mediante Resolución Ministerial Nº1120-2008-AG;

## SE RESUELVE:

Artículo 1º.- DAR POR CONCLUIDA la designación del Ing. Luis Humberto Tolentino Geldres en el cargo de Director Zonal de La Libertad del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural AGRO RURAL, dándose las gracias por los servicios prestados.

Artículo 2°.- DESIGNAR al Ing. VLADIMIR GIL SANTOS en el cargo de Director Zonal de La Libertad del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural AGRO RURAL, con retención del cargo de Especialista en Gestión Ambiental III, conforme lo previsto en la Resolución Ministerial Nº 046-2011-AG.

Artículo 3º.- DESIGNAR, al ING. JULIO CÉSAR TRUJILLO CRUZADO, en el cargo de Jefe de la Agencia Zonal Pataz de la Dirección Zonal de La Libertad del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural AGRO RURAL.

Artículo 4°.- DISPONER la publicación de la presente en el Portal Electrónico del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural – AGRO RURAL (<u>www.agrorural.gob.pe</u>).

Registrese, comuniquese y publiquese
Programa de Desarrollo Productivo
Agrario Rural - AGRO RURAL

Samuel Morante Bardelli
DIRECTOR EJECUTIVO